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,~~ ABOGADO
~ DR. JOSÉ WAN SOTO ANGARITA

ESPECIALISTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Septiembre 06 de 2021.

SEÑORES: _
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TffiÚ.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE HERMES QUINTERO QUINTERO.
2020-00009.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA· mayor de edad. domiciliado en Cúcuta,, 7 . ,

identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito enviar la liquidación de
crédito de la ÓBLiGACióN No.72Sósi 7óói239ÓÓ.

de Cúeuta,
4 del c.s de la J.

Realizado por AngBica

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CllCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312·5630442 • 310·2790179. Correo:jose62sotoll@gmnll.com

mailto:Correo:jose62sotoll@gmnll.com


8JBanco Agrario
~~ de Colombia

OBLIGACION: No. 725051700123900.
REFERENCIA: LlQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interes Interes VALOR

CAPITAL s INICIO FIN Bancario DIAS Nominal INTERESES
Corriente Mora s

9.998.934 29-mar-19 31-mar-19 19,37% 3 0,22% 22.146
9.998.934 01-íi1:ir-19 30-íi1:ir-19 19,32% 30 2,22% 222.408
9.998.934 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 230.098
9.998.934 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 222.195
9,998,934 Ol-jul-19 3l-jul-19 19;z8% 31 z;z9% zz9,438
9.998.934 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 229.878
9.998.934 Oi-sep-i9 30-sep-19 i9,32% 30 2,22% 222.408
2228J.23.!l DJ.::QC.t:l2 .3.l=O.el~ ..l2..I.m!o. 31 .-2,21.~Q -221_41B-
9.998.934 01-nov·19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 219.322
9.998.934 01-die-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 225.365
9.998.934 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 223.821
9.998.934 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 212.268
9.998.934 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 225.806
9.998.934 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 215.695
9.998.934 01=may=20 31=may=20 18,19% 31 2,17% 217.405
9.998.934 01-iun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 209.592
9.998.934 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 216.629
9.998.934 01-ago-20 31-ago-20 18;29% 31 2,19% 218.513
9.998.934 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 212.058
9.998.934 01-óct-20 31-oCt-20 18,09% 31 2,16% 216.296
9.998.934 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 206.585
9.998.934 01-die-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 209.290
9.998.934 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 207.728
9.998.934 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 189.713
9.998.934 01-iiiai-21 31-riiar-21 17,41% 31 2,09"10 208.732
9.998.934 01-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 2,01% 200.874
9.998.934 01-may-21 31-may-21 17,22% 31 2,07% 206.611
9.998,934 0l-jun-z1 30-jun-zl 17;zl% 30 Z;OO% 199,794
9.998.934 01-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 2,06% 206.164
9.998.934 01-ago-21 31-ago-21 17,19% 31 2,06% 206.276

lQ'f.1.LJNIEBESES- 6.260.566
INTERESES REMUNERATORIOS 1.362.330

OTROS CONCEPTOS 109.609
CAPITAL 9.998.934

TOTAL CAPITAL E INTERESES 17.731.439

DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS
'REINTA Y NUEVE PESOS M/CTE.

ado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada, se



({ ~.~!\T7\~J
~~~ ABOGADO
~ DR. JOS:É IVAN SOTO ANGARITA

ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Septiembre 24 de 2021.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TmÚ.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
YOLEINY GARCIA CONTRERAS.
2020-00014.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito enviar la liquidación de
crédito de la OBLIGACIÓN No. 725051700116112.

8 de Cúcuta .
.S de la J.

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER. CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular.312-5630442 • 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


~ Banco Agrario
,~, de Colombia

OBLlGACION: 725051700116112
REFERENCIA: L1QUIDACION DE CREDlTO

FECHA FECHA Interes Interes VALOR
CAPITAL s Bancario DlAS Nominal INTERESESINICIO Fl'V Corriente Mora $

17.997.375 14-abr-19 30-abr-19 19,32% 17 1,26% 226.123
17.997.375 01-may-19 31-ma)'-19 19,34% 31 2.30% 414.160
17.997.375 01-jun-19 30,jun-19 19,30% 30 2,22% 399.936
17.997.375 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 412.973
17.997.375 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2.30% 413.764
17.997.375 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 400.318
17.997.375 01-oct-19 3 l-oct-I 9 19,10% 31 2,27% 409.409
17.997.375 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 394.763
17.997.375 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 405.641
17.997.375 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 402.861
17.997.375 0I-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 382.068
17.997.375 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 406.435
17.997.375 01-abr-20 30-abr-20 18,69"10 30 2,16% 388.235
17.997.375 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 391.314
17.997.375 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 377.251
17.997.375 01-jul-20 31-:iul-20 18,12% 31 2,17% 389.917
17.991.375 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 393.309
17.991.375 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 381.689
17.997.375 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 389.318
17.997.375 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 371.838
17.997.375 01-die-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 376.706
17.997.375 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 373.895
17.997.375 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 341.470
17.997.375 01-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 2,09% 375.703
17.997.375 01-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 2,01% 361.559
17.997.375 01-may-21 31-may-21 17,22% 31 2,07% 371.886
17.997.375 01-jun-21 30-:iun-21 17,21% 30 2,00% 359.615
17.997.375 OHul·21 31·jul-21 17,18% 31 2,06% 371.081
17.997.375 01-ago-21 31-ago-21 17,19% 31 2,06% 371.283

TOTAL INTERESES 11.054.521
l'VTERESES REMUNERATORIOS 2428.039

OTROS CONCEPTOS 137.970
CAPITAL 17.997.375

TOTAL CAPITAL E INTERESES 31.617.905

TREINTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS Cl'VCO
PESOS MlCTE.
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~~~ ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA

ESPECIAIlSTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y AD:MINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Septiembre 24 de 2021.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TmÚ.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PABLO EMILIO PARADA RAMIREZ.
2021-00065.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito enviar la liquidación de
crédito de las OBLIGACIÓNES No. 725051700156703 Y
725051700111102.

AVENIDA 6 CALLE re. 1'10.10-20EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 • 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


~ Banco Agrario
,~,. de Colombia

OBLIGACION: 725051700156703
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA Interes Interes VALOR
CAPITAL S INICIO FIN Bancario DIAS Nominal INTERESES

Corriente Mora s
10.000.000 22-nov-20 30-nov-20 17,84% 9 0,62% 61.686
10.000.000 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 209.312
10.000.000 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 207.750
10.000.000 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 189.733
10.000.000 01-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 2,09% 208.754
10.000.000 01-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 2,01% 200.896
10.000.000 Of-may-21 jl-may-11 17,12% j{ 1,07% 206.63j
10.000.000 01-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 2,00% 199.815
10.000.000 01-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 2,06% 206.186
10.000.000 01-ago-21 31-ago-2I 17,19% 31 2,06% 206.298

TOTAL INTERESES 1.897.064
INTERESES REMUNERATORIOS 848.908

OTROS CONCEPTOS 70.728

- CAPITAL . -- 10.000.000
TOTAL CAPITAL E INTERESES 12.816.700

SON:

DOCE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada, se""""'i'" aprobación.

Atent m

ANGELlCA



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION: 725051700111102
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interes Interes VALOR

CAPITAL $
INICIO FIN

Bancario DIAS Nominal INTERESES
Corriente Mora $

8.616.699 10-jun-20 30-jun-20 18,12% 21 1,46% 126.170
8.616.699 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 186.683
8.616.699 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 188.306
8.616.699 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 182.743
8.616.699 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 186.396
8.616.699 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 178.027
8.616.699 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 3:1 2,09% 180.358
8.616.699 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 179.012
8.616.699 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 163.487
8.616.699 01-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 2,09% 179.877
8.616.699 01-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 2,01% 173.106
8.616.699 01-may-21 31-may-21 17,22% 31 2,07% 178.050
8.616.699 01-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 2,00% 172.175
8.616.699 01-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 2,06% 177.665
8.616.699 01-ago-21 31-ago-21 17,19% 31 2,06% 177.761

TOTAL INTERESES 2.629.815
INTERESES REMUNERATORIOS 1.810.629

OTROS CONCEPTOS 67.837
CAPITAL 8.616.699

TOTAL CAPITAL E INTERESES 13.124.980

SON:
TRECE MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS
M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada, se
roceda a s robación.


